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VENDIMI I ASAMBLESHE Si¢ PERGJITHSHME
I SHOQERISE “PLANITALBA” SH.P.K

Sot, ng Tiran&, mé daté 18.06.2021 né orén 17:00 prané selisé sé shogérisé “Planitalba” sh.p.k.,
me adresé né Rruga Shyqyri Bérxolli, Apartamenti 3/4 - seksioni B, Tirang, e regjistruar n&
regjistrin tregtar né Qendrén Kombétare t€ Biznesit me numér unik identifikimi (NUIS)
1.91924027]J, u mblodh rregullisht Asambleja e Pérgjithshme t& Shoqérisé.

Rezulton se, jané t€ pranishém né mbledhje t& gjithé ortakét me ané t€ video konferencés
(Microsoft Teams Meeting), t€ identifikuar me ang t& pasaportés/letérnjoftimit ID pér individé

dhe ekstraktit tregtar pér personat juridiké, sa vijon:

* Ortaku Z. Umesh Kumar Sahdev, shtetas indian, identifikuar me pasaporté nr.
75531405 lgshuar mé daté 14.06.2019 e vlefshme deri mé date 13.06.2029, i cili
posedon 10% t& kuotave t& shoqérisg;

* Ortaku Zj. Brikena Juba, shtetase shqiptare, identifikuar me karté identiteti me nr.
personal H95120065E l€shuar mé date 27.04.2021 e vlefshme deri mé daté 26.04.2031,
qé& posedon 10% t& kuotave t& shoqérisé;

= Shogéria Planit Travglobal Private Limited, shoqéri e huaj e pérfagésuar nga Z.
Linus James Paul, i identifikuar me pasaport& nr. L.8540456 l&shuar mé date 15.04.2014
e vlefshme deri mé dat& 14.04.2024, ortaku q& posedon 40% t& kuotave t& shoqérisé;

= Shogéria Albatrip shp.k., shogéri shqiptare e cila perfagesohet me vendimin e saj daté
17.06.2021 nga Z. Elizaveta Atakova, i identifikuar me kart& identiteti me nr. 5525017
léshuar mé daté€ mé 23.07.2013 e vlefshme deri mé dat€ 23.07.2023, ortaku g€ posedon

40% t& kuotave t&€ shoqérisg;

Gijthashtu, &shté prezent administratorja e vetme e késaj shoqérie, Zj. Denisa Dalla. Me
dakordési unanime t& t& gjithé& t& pranishméve, e merr presidencén Elizaveta Atakova, e cila
eméron si Sekretare/Pérkthyese Xhesilda Balashi, dhe kjo e fundit e pranon k&t€ detyré.
Presidenti verifikoi dhe konfirmoi se, jané mbledhur té gjithé ortakét, q¢ s& bashku formojné
kuorumin e plot€ n& 100% t& kuotave pjesémarrrése né shoqéring “Planitalba” Sh.p.k., sipas
pércaktimit ligjor dhe atij statutor i mjaftueshém, prandaj &shté n€ gjendje t& marré vendime.

Neé kété mbledhje u diskutua lidhur me rendin e dit8s si mé poshté:

1. Prishja dhe Vendosja né likuidim t€ thjesht&ézuar t& shoqérisé “Planitalba” shp.k;
2. Regjistrimin e kétij vendimi n& Qendrén Kombétare t& Biznesit (QKB);
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3. Té ndryshme.

N& kuadér t& zbatimit t& nenit 204 i Ligjit nr. 9901 dat& 14.04.2008 “Pér tregtar&t dhe shoqérité
tregtare”, i ndryshuar né lidhje me kushtet dhe procedurén e likuidimit t& thjeshtézuar, lind
nevoja e marrjes s€ njé vendimi n€ unanimitet t&€ plot€ nga Asambleja e Ortak&ve q& t& bgjé t&

mundur prishjen e shoqéris¢ dhe vendosjen e saj n€ likuidim.

Presidenti i kérkon t& pranishmé&ve pér t&€ proceduar me votimet pérkatése pér prishjen dhe
vendosjen né likuidim t& thjeshtézuar shogéring “Planitalba” shp.k. M& pas kalohet né trajtimin
e pikave t& tjera si rezultat i votimit t& pik&s s& paré sa mé sipér. Mbledhja u konsiderua e
rregullt pasi né pérputhje me parashikimet e Statutit t& Shoqéris¢ “Planitalba” Sh.p.k dhe Ligjit
Nr. 9901 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar, jang t& pranishém personalisht t&
gjith& ortakét q& zotérojn& 100 % t& aksioneve né kapitalin e Shoggrisé.

Pér sa mé sipér, Asambleja e Aksioneréve t& shoqéris¢ “Planitalba” sh.p.k, pasi shqyrtuan

céshtjet e rendit t€ dités n€ unanimet t& ploté;
VENDOSEN

1. Prishjen dhe Vendosjen né likuidim t&€ thjeshtézuar t& shoqgrisé “Planitalba” shp.k;

2. Regjistrimin e kétij vendimi n€ Qendrén Kombétare t€ Biznesit (QKB);

3. t& autorizojn€ Administratorin e Shoqéris€ ose persona t& autorizuar prej kétij t€ fundit,
t& ndjekin t& gjitha procedurat ligjore dhe t& kryejné vegmas, regjistrimin e kétij

vendimi s& bashku me t& gjitha aktet e tjera shogéruese prané regjistrit tregtar, Tirang.

Duke mos patur asnjé piké tjetér pér t& diskutuar, Presidenti e deklaroi mbledhjen e mbyllur n&

orén 18:00 pas shkrimit, leximit dhe aprovimit t&€ kétij Vendimi.

PER SHOQERINE “PLANITALBA” SH.P.K.

Presidenti Sekretari/Pérkthyesi
reavedo ffovocar Vit Rolash

P —— P T ]
PLANITALBA
Sh.p.k.
NUIS : L 91924027 J
TIRANE - ALBANIA




VENDIM I ASAMBLESE SKE PERGJITHSHME I ORTAKEVE TE
SHOQIEERISKE ALBATRIP SH.P.K.

Sot, mé daté 17.06.2021 (dymijéenjézeten;jé), né Tiran&, né Rruga "Shyqyri Berxolli",
Apartamenti 3/4, Seksioni B, Kati +3, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé
ALBATRIP Sh.p.k., (n& vijim "Shoqéria"), shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar e
themeluar dhe e organizuar sipas ligjeve shqiptare, e regjistruar prané Qendrés
Kombétare t&¢ Biznesit mé daté 06.05.2011 me numér unik identifikimi (NUIS)
L11706010D, me seli ne adresén e mésipérme. Kapitali i shoqérisé Leké
15.290.000,00 &shté i nénshkruar dhe i paguar térésisht dhe zotérohet né masén 100%
nga Ortakét: Z. Ylli Sula (51%), Zj. Ilta Bylykbashi (49%).

Né Asamblené e Pérgjithshme marrin pjesé pérsonalisht Ortakét e shogérisé né cilésiné

e organit vendimmarrés té saj:

= Z. Ylli Sula, shtetas shqiptar, lindur me 01.08.1966, né Tirang&, banues né
Tirang, mbajtés i kartés sé& identitetit me nr. personal G608011620;

= Zj. Ilta Bylykbashi, shtetase shqiptare, lindur me 19.06.1979 né& Tirané,
banuese né Tirang, mbajtése e kartés sé identitetit me nr. personal

H95619051V;

Asambleja e Pérgjithshme &shté thirrur rregullisht dhe sipas afatit nga Administratori

1 saj pér té diskutuar dhe votuar pér rendin e dités né vijim:

1. Autorizimin e personit pjesémarrés né mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme
t€ shogéris¢ PLANITALBA sh.p.k, né té& cilén shogéria Albatrip sh.p.k mban
pozicionin e Ortakut, mbledhje e cila do té realizohet népérmjet video
konferencés (Microsoft Teams) mé daté 18.06.2021 ora 17:00, me rend dite si

mé poshté vijon:
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o  Té ndryshme.

Pas diskutimesh midis ortakéve t&¢ ALBATRIP Sh.p.k., duke konstatuar pérmbushjen

e kuorumit t& kérkuara nga ligji dhe Statuti pér t€ votuar, Asambleja e Pérgjithshme
VENDOSI:

2. Té autorizojé Znj. Elizaveta Atakova, shtetase Ruse, lindur mé 06.08.1991
né Shen Peterburg te Rusise, dhe banuese ne Tirane, identifikuar nép&rmjet
mjetit t& identifikimit te llojit Pasaporte te Federates Ruse me nr. personal
725525017 léshuar mé 23.07.2013 dhe e vlefshme deri mé 23.07.2023, e
punesuar prane shogerise Albatrip, pér t€ marré pjesé¢ né mbledhjen e
Asamblesé s& Pérgjithshme t& shogérisé PLANITALBA sh.p.k, mbledhje e
cila do té realizohet népérmjet video-konferencés (Microsoft Teams), mé

daté 18.06.2021, ora 17:00 me rend dite si mé lart parashikuar.

Pas nuk kishte asgjé tjetér pér té diskutuar mbledhja u konsiderua e mbyllur dhe ky
vendim u nénshkrua rregullisht nga ortakét e shogéris¢ ALBATRIP Sh.p.k.

ORTAKET E SHOQERISE
ALBATRIP SH.P.K.
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